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QUADRO DE ÁREAS

ESPECIFICAÇÃO AREA (m²) %

 ÁREA DE LOTES (153 lotes)

 ÁREAS PÚBLICAS:

 SISTEMA VIÁRIO 

1.0

2.1

 ÁREA LOTEADA
3.0

100,00

103.131,27

92,27

7,73

2.0

95.155,96

7.975,31

LEGENDA:

Divisa entre confrontantes.

Matr.: 11.706 - 2° RI

Matrícula:

Matr.: 88.993 - 1° RI

Matr.: 98.767 - 1° RI

Matr.: 116.530 - 1° RI

Área total (m²)

20.599,77

20.500,00

56.716,60

98.733,16

Área no projeto (m²)

Carlos Alexandre Cavalheira Cavalcante

Proprietários:

Maria das Dores dos Santos e outros

Harvard Empreendimentos LTDA

Luiz Carlos Cavalcante e outros

Total:

103.131,27

9.134,55

13.642,10

65.054,62

15.300,00

PROPRIETÁRIOS:
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